【八街市公有財産利活用民間提案制度】

様式１

年 月 日

八街市長 様

所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名

現 地 調 査 申 込 書

八街市公有財産利活用民間提案制度の提案検討にあたり、下記のとおり現地調査を希望しま

すので、申し込みます。

記

１ 調査希望財産

２ 調査希望日時 第１希望 月 日（ ） 時 分 ～ 時 分

第２希望 月 日（ ） 時 分 ～ 時 分

第３希望 月 日（ ） 時 分 ～ 時 分

３ 参加予定者

４ 連 絡 先 担当者名

電話番号

Ｅ－mail
※現地調査日時はＥ－mail にて連絡します。

役職名等 氏名 備考

【八街市公有財産利活用民間提案制度】

様式２

年 月 日

八街市長 様

質 問 書

八街市公有財産利活用民間提案制度募集要項の内容について、質問書を提出します。

※欄が不足する場合は、適宜追加してください。

質問者

所在地
〒

商号又は名称

代表者職・氏名

担当部署

担当者職・氏名

電話番号

E-mail

№ ページ 項 目 名 質 問 の 内 容

１

２

３

【八街市公有財産利活用民間提案制度】

様式３

年　　月　　日

　八街市長　　様

所 在 地
商号又は名称
代表者職・氏名

事　前　相　談　書

次のとおり、八街市公有財産利活用民間提案制度に係る事前相談をします。

１　対象財産（募集要項（別紙１）を参照して記入）

２　相談概要

３　財政効果

※金額は消費税を含まない金額を記載してください。
※金銭以外のものを対価とする場合は、金銭に換算した場合の金額を記載してください。

区分 　土地

№

財産名

活用範囲 □　全体　　　□　一部（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

活用方法 □　借受け　　□　その他（　　　　　　　　　　　）

事業内容

事業期間 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日　（　　　年間）

課題等

□　金　　銭 　総額　　　　　　　　円　（年額　　　　　　　円）

□　金銭以外

　総額　　　　　　　　円　（年額　　　　　　　円）

 （内容）

【八街市公有財産利活用民間提案制度】

様式４

年 月 日

八街市長 様

参 加 申 込 書

八街市公有財産利活用民間提案制度募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

〇提案者

〇構成員

申込区分
□ 単独申込

□ 共同申込 （構成員数 ）

申込者

所在地
〒

名称

代表者

職・氏名

担当者

所属部署

職・氏名

連絡先
ＴＥＬ ： （ ）

E-mail ：

構成員

所在地
〒

名称

代表者

職・氏名

構成員

所在地
〒

名称

代表者

職・氏名

【八街市公有財産利活用民間提案制度】

様式５

年 月 日

八街市長 様

誓 約 書

八街市公有財産利活用民間提案制度募集要項に基づき、以下の者が申し込むことに伴い、募

集要領に記載されている応募資格を有し、かつ応募の制限に抵触していないことを誓約します。

※申込者（構成員）の欄は、適宜加除してください。

申込者

(代表者)

所在地
〒

名称

代表者

職・氏名

申込者

(構成員)

所在地
〒

名称

代表者

職・氏名

申込者

(構成員)

所在地
〒

名称

代表者

職・氏名

【八街市公有財産利活用民間提案制度】

様式６

事　業　計　画　提　案　書

〇提案者

〇対象財産（募集要項（別紙１）を参照して記入）

〇提案概要

 申込者

（代表者）

 申込者

（構成員）

 申込者

（構成員）

区分 　土地

№

財産名

活用範囲 □　全体　　　□　一部（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

活用方法 　□　借受け　　□　その他（　　　　　　　　　　　　）

事業名

事業期間 　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（　　年間）

事業内容

 買受け又は

借受け額
円（※税抜き）

事業効果

【八街市公有財産利活用民間提案制度】

※　事業内容がわかる図面等の資料を添付することも可能です。

スケジュール

財政効果

同様の

事業実績

　□　有（事業概要を記載）　　□　無

 概算事業費

(初期投資)
円（※税抜き）

資金調達計画

その他

特記事項

【八街市公有財産利活用民間提案制度】

様式７

年 月 日

八街市長 様

所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名

参 加 辞 退 届

年 月 日付け、八街市公有財産利活用民間提案制度への参加申込をした下記

の提案について、参加を辞退したいので届け出ます。

記

１ 対象財産名

２ 事 業 名